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Fecha de proceso 09/07/2024
Hora de Proceso 15:53:26

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,035,840.3

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$5,858,092.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$40,708,340.00$46,566,432.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,858,092.00Total CORRIENTE: -$40,708,340.00$46,566,432.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $5,858,092.00 -$40,708,340.00$46,566,432.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$148.00Cuentas por pagar -$128,981.00$129,129.000.0% 0.3%

$0.00Otros pasivos -$1,100,000.00$1,100,000.000.0% 2.4%

$148.00Total CORRIENTE: -$1,228,981.00$1,229,129.000.0% 2.6%

-$1,228,981.00$1,229,129.00$148.00

Total PASIVO $148.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,228,981.00$1,229,129.000.0% 2.6%

0.0% 2.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$26,206,592.00Capital Fiscal $0.00$26,206,592.00447.4% 56.3%

$204.00Resultado del ejercicio -$43,521,266.00$43,521,470.000.0% 93.5%
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Fecha de proceso 09/07/2024
Hora de Proceso 15:53:26

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,035,840.3

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$20,348,852.00Resultado de ejercicios anteriores $4,041,907.00-$24,390,759.00-347.4% -52.4%

$5,857,944.00Total PATRIMONIO: -$39,479,359.00$45,337,303.00100.0% 97.4%

-$39,479,359.00$45,337,303.00$5,857,944.00

Total PATRIMONIO $5,857,944.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $5,858,092.00 $46,566,432.00

-$39,479,359.00

-$40,708,340.00

$45,337,303.00100.0% 97.4%

100.0% 97.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

DIANA CAROLINA RIVERA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

71669550.01042706008.0

RECTOR

C.C. C.C.
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Fecha de proceso 09/07/2024
Hora de Proceso 16:05:50

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,035,840.3

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

 Otras Transferencias 0.0%0 100.0%43,521,470 -43,521,470 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 43,521,4700 -43,521,4700.0% -100.0%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 100.0%204 0.0%0 204 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 0204 204100.0% 100.0%0.0%

Total INGRESOS 43,521,470 -43,521,266100.0% -100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 43,521,470 -43,521,266

204

204

CONTADORRECTOR

DIANA CAROLINA RIVERA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

C.C. C.C. 716695501042706008
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Fecha de proceso 09/07/2024
Hora de Proceso 16:21:36

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

NIT:  811,035,840.3

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2024

Vigencia  2023

VARIACIONES

CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 26,206,592 0 0 26,206,592

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 204 0 204

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (24,390,759) (24,390,759)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 4,041,907 4,041,907

Saldo Patrimonio 26,206,592 204 (20,348,852) 5,857,944

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 26,206,592 0 0 26,206,592

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 43,521,470 0 43,521,470

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (24,390,759) (24,390,759)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 0 0

Saldo Patrimonio 26,206,592 43,521,470 (24,390,759) 45,337,303
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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

NIT:  811,035,840.3

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

VARIACIONES

DÉFICIT DE EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN

EXCEDENTE DEL EJERCICIO -$ 43,521,266.00 DISMINUCIÓN

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 4,041,907.00 AUMENTO

-$ 39,479,359.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

C.C.

DIANA CAROLINA RIVERA

RECTOR

NELSON LEON MEJÍA BILBAO

CONTADOR

1042706008 71669550C.C.
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